
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. SPALIO 26 D.

SPRENDIMO NR. 1-TS-285 „DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL

IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ ANYKŠČIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2022 m. birželio 30 d. Nr. 1-TS-213

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 2

punktą, Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ 2022 m. birželio 9 d. prašymą Nr. S-104 „Dėl vaikų

maitinimo įkainio padidinimo ugdymo įstaigoje“, Anykščių lopšelio-darželio „Žilvitis“ 2022 m. gegužės

25 d. prašymą Nr. S-71 „Dėl atlyginimo dydžio už vaikų išlaikymą ugdymo įstaigoje pakeitimo“,

Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ 2022 m. birželio 8 d. raštą Nr. S-53 „Dėl nustatyto

atlyginimo už vaikų maitinimą dydžio pakeitimo“, Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“ 2022 m.

birželio 8 d. raštą Nr. S-38 „Dėl atlyginimo dydžio už vaikų maitinimą ugdymo įstaigoje pakeitimo“,

Anykščių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą

Anykščių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. 1-TS-285 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų

pagal ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Anykščių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.2. papunktį ir jį išdėstyti taip:

„3.2. atlyginimas už vaikų maitinimą (maisto produktams skiriamų lėšų dydis, įskaitant pirkimo

pridėtinės vertės mokestį) už kiekvieną vaiko lankytą dieną:

Pusryčiai (Eur) Pietūs (Eur) Vakarienė (Eur) Iš viso (Eur)

Vaikams iki 3 m. 0,60 1,50 0,70 2,80

Vaikams nuo 3 m. 0,74 1,80* 0,83 3,37

*išskyrus vaikams, ugdomiems pagal priešmokyklinio ugdymo programą, kuriems skirtas nemokamas maitinimas, vadovaujantis

Anykščių rajono savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos

Elektroninio dokumento nuorašas



2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. 1-TS-15 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 5¹ punktu.“

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. rugpjūčio 1 d.

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Meras                                                                                                                            Sigutis Obelevičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26

d. sprendimo Nr. 1-TS-285 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų

pagal ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Anykščių

rajono savivaldybės ugdymo įstaigose tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-30 Nr. 1-TS-213

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigutis Obelevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-30 16:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-02 10:12 - 2023-02-02 10:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220628.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-01 nuorašą suformavo Nila Mėlynienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




